

# Årsredovisning

---

## Ekorea i Stockholm AB

559343-3013

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Vällingby 2025-03-19

Jenny Holking



# Årsredovisning

---

*Ekorea i Stockholm AB*

559343-3013

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ekonomi och redovisning samt försäljning av hantverk och därmed förenlig verksamhet. Vår försäljning sker via Tradera och egen hemsida/webshop.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2024 utökat verksamheten med ett ökat antal uppdrag varpå omsättningen ökat något och stabiliserats.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	147	96	279
Resultat efter finansiella poster	49	-21	166
Soliditet %	74	66	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-50 000
Årets resultat	115 979
<i>Summa</i>	<i>65 979</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	65 979
<i>Summa</i>	<i>65 979</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	147 175	96 167
Övriga rörelseintäkter	534	434
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>147 709</b>	<b>96 601</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-7 221	-16 040
Övriga externa kostnader	-27 401	-29 953
Personalkostnader	-63 949	-71 597
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-98 571</b>	<b>-117 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>49 138</b>	<b>-20 989</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	311	265
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>293</b>	<b>265</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>49 431</b>	<b>-20 724</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 364	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 364</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>48 067</b>	<b>-20 724</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 198	-
<b>Årets resultat</b>	<b>39 869</b>	<b>-20 724</b>

2025052009276

# BALANSRÄKNING

1

2025052009277

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 250	-
Övriga fordringar	27 810	31 245
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<b>33 060</b>	<b>31 245</b>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	137 519	112 008
<i>Summa kassa och bank</i>	<b>137 519</b>	<b>112 008</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>170 579</b>	<b>143 253</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>170 579</b>	<b>143 253</b>

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-50 000	-40 000
Årets resultat	115 979	76 110
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>65 979</i>	<i>36 110</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>90 979</b>	<b>61 110</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	44 067	42 703
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>44 067</b>	<b>42 703</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 386	820
Skatteskulder	8 198	26 390
Övriga skulder	25 949	12 230
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>35 533</b>	<b>39 440</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>170 579</b>	<b>143 253</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER



Jenny Holking

Vällingby 2025-03-18